
GRANTEX
ADVISORY GROUP
KOMPLEXNÍ  PORADENSKÝ SERVIS

Dotace |  Právo |  Daně |  Účetnictv í  |  
Audit  |  Poj ištění  |  Inter im management

G R A N T E X  A D V I S O R Y  G R O U P
Dělnická 1628/9 ,  170 00 Praha 7
www.grantex .cz  |  info@grantex .cz

PŘEDSTAVENÍ



KDO JSME?

Skupina  GRANTEX  ADVISORY  
GROUP poskytuje svým  klientům  
komplexní  servis na  nejvyšší  
úrovni v oblastech dotací, práva,
daní a účetnictví, auditu, pojištění a
interim managementu. 

Klademe důraz na efektivní
propojení nabízených  služeb s
cílem minimalizace rizik na straně
klienta a poskytnutí maximální
opory pro jeho podnikání.



2012

2022

2021

2019

2016
Zakládáme poradenskou

společnost v oblasti
dotací GRANTEX.

Dotace poskytujeme nově na
Slovensku a propojujeme

ověřené interim managery 
s podniky.

O GRANTEXU

Rozšiřujeme služby 
o poradenství v oblasti

daní a účetnictví.

GRANTEX dotace se
stávají součástí

RENOMIA GROUP.

Nově poskytujeme také
poradenství v oblasti

práva, auditu a pojištění.

20



FLEXIBILNÍ A INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUPJSME PROFESIONÁLOVÉ

ELIMINACE RIZIK VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ

SYNERGIE

SMĚŘOVÁNÍ

Propojujeme dlouholeté praktické

zkušenosti s  týmem nejlepších

specialistů. Dnes u nás najdete více jak

80 odborníků z různých oblastí, kteří jsou

často špičky ve svém oboru.

Ačkoliv už dávno nejsme start-up o

několika specialistech, stále si stojíme za

hodnotami, na kterých naše společnost

vznikla a odlišila se od ostatních – flexibilita

a individuální přístup ke každému klientovi.

Přebíráme vaše činnosti a jednotlivé

projekty i včetně rizik. Disponujeme

specializovaným pojištěním na

případné vzniklé škody v souvislosti s

naší poradenskou činností.

Spolupracujeme s firmami a organizacemi,

díky kterým dnes realizujeme vysoce

rozsáhlé a specializované projekty pod

jednou střechou. Aktuálně se opíráme o

více než 20 subjektů.

Úzce spolupracujeme napříč skupinou a

pravidelně při své práci využíváme

poradenství specialistů z jiných oborů,

abychom klientovi vždy poskytli službu

nejvyšší kvality.

Dnes se GRANTEX významně zaměřuje a

podporuje témata jako je digitalizace,

zelená energetika, životní prostředí,

udržitelnost, cirkulární ekonomika, ESG,

zemědělství nebo výzkum, vývoj a inovace.

PROČ SPOLUPRACOVAT S NÁMI?



Řadíme se mezi přední dotační poradenské
společnosti v České  republice a jsme  zakládající
členové  Komory dotačních  poradců.  V oblasti
dotací nabízíme komplexní služby od identifikace  
vhodných  dotačních   titulů  až   po   jejich   
samotnou realizaci a správu v průběhu doby
udržitelnosti.

Jsme součástí silné mezinárodní skupiny RENOMIA
podporující podnikatele již více než 20 let.

Od roku 2012 jsme úspěšně realizovali více než 1 700
dotačních projektů. Úspěšně získáme dotační
podporu i pro vás.

Poznáváme váš business, směřování, vize a
investiční plány.

ANALÝZA DOTACÍ

Víme, na co si dát při zpracování žádosti pozor a na
čem závisí úspěch jednotlivých dotačních výzev. 

PŘÍPRAVA ŽÁDOSTI

Dohlížíme na váš projekt v době realizace i udržitelnosti
projektu a přebíráme související administrativu.

REALIZACE A UDRŽITELNOST

V případě zájmu pro vás realizujeme výběrová řízení,
monitoring dotací nebo dotační audit. Ve spolupráci s
advokátní kanceláří GRANTEX se specializujeme na
záchranu dotací v době, kdy je podpora ohrožena jejím
krácením, či dokonce odebráním.

DALŠÍ SLUŽBY

DOTACE



Náš tým daňových poradců je složen z vysoce
kvalifikovaných profesionálů s mnohaletými
zkušenostmi z největších nadnárodních
poradenských společností. Při naší práci proto
zcela přirozeně klademe silný důraz na vysokou
odbornost a preciznost v čemkoliv, co děláme.

Zaměřujeme se na hlubší porozumění potřebám
klienta, těsnost spolupráce s klientem, a dodávání
srozumitelných, praktických a použitelných rad. To
vše zároveň za přiměřenou cenu. 

Umíme proto uspokojit i ty nejvyšší nároky jak
malých či středních, tak i velkých společností
včetně nadnárodních korporací.

Zpracováváme přiznání ke všem daním jak pro podnikatelské,
tak i neziskové subjekty nebo například obce.

DAŇOVÁ PŘIZNÁNÍ

Neplaťte na daních víc, než musíte. Provedeme identifikaci
rizik, na základě které navrhneme oblasti úspor.

DAŇOVÉ KONZULTACE

Výzkum a vývoj je podporován také v nepřímé formě, a to
prostřednictvím daňového odpočtu.

ODPOČTY NA VÝZKUM A VÝVOJ

Dále se naši specialisté věnují daňové podpoře v oblasti
transakcí nebo převodních cen.

DALŠÍ SLUŽBY

DANĚ



Dále se věnujeme službám v oblasti bankovnictví, financí,
stavebnictví, nemovitostí a realit.  Řešíme pro vás problematiku
duševního vlastnictví, ochranných známek, whistleblowingu
nebo například restrukturalizace.

Disponujeme dlouholetými zkušenostmi s řešením soudních
sporů a správy pohledávek. 

Právní problematika se prolíná všemi činnostmi
každého podniku od řízení běžné agendy až po
řešení zásadních sporů. 

Veškeré naše služby stavíme na profesionalitě a  
vzájemné důvěře. Reagujeme neprodleně a
požadavky řešíme řádně a včas. Při své práci
dbáme na spolehlivost, transparentnost a férový
přístup.

Naši advokáti se specializují na vybrané oblasti
práva, ve kterých jsou špičkou ve svém oboru.
Poskytují služby šité na míru a na úrovni
mezinárodních advokátních kanceláří, ve kterých  
nabyli  své předchozí zkušenosti.

KORPORÁTNÍ PRÁVO

SMLUVNÍ PRÁVO

PRACOVNÍ A CIZINECKÉ PRÁVO

INSOLVENČNÍ PRÁVO

PRÁVO



Početný tým účetních a mzdových odborníků
využívá rozsáhlé praktické zkušenosti z řady oborů
podnikání, ve kterých naši klienti působí. Při své
práci pak těží také z úzké spolupráce s daňovými
poradci, advokáty a auditory. Díky tomu klientovi
dodáváme komplexní servis nejvyšší kvalitativní
úrovně. 

Pracujeme moderně a efektivně s maximálním
využitím osvědčených IT technologií ve všech
případech, kde je to možné a vhodné, abychom
vám mohli zároveň věnovat dostatek času a
pozornosti i tam, kde sebelepší technologie
zkušeného odborníka nenahradí. 

Kompletní zaúčtování účetních dokladů a vedení účetních
knih včetně vícestupňové kontroly účetnictví, vystavování
faktur dle požadavků klienta, evidence majetku včetně
vozového parku, tvorba a aktualizace vnitropodnikových
směrnic, ale i mnoho dalšího.

ÚČETNICTVÍ

Komplexní zpracování mezd, správa přihlášek a odhlášek,
průběžná komunikace se zaměstnanci a pověřenými
osobami na straně klienta, ale také například příprava
mzdových výkazů, ročních zúčtování, daňových přiznání,
evidenčních listů a dalších požadovaných výstupů.

MZDY

ÚČETNICTVÍ



Audit by neměl být jen další administrativní zátěží
pro vaši společnost, ale měl by především
poskytovat kvalitní a nezávislý  podklad k vašemu
rozhodování. Přidaná hodnota našeho auditu  se
proto nesoustředí jen na samotný výrok auditora,
ale také na seznam auditních zjištění s
doporučením k nápravě. 

Specialisté auditorských služeb využívají know-how
z  největších celosvětových poradenských
společností a zároveň velmi úzce spolupracují s
kolegy v oblasti účetnictví, daní nebo práva.

Specialisté auditorských služeb zvýší kvalitu finančního řízení
vaší společnosti již během prvního roku auditu.

AUDITORSKÉ SLUŽBY

Sestavení finančních a konsolidovaných výkazů dle IFRS a
ČÚS včetně přílohy a mnoho dalšího.

SESTAVENÍ VÝKAZŮ

S našimi klienty pracujeme v průběhu celého roku. Řešíme
například členství ve výboru pro audit, přeměnu společnosti,
finanční a daňové due diligence, nastavení a revize vnitřních
kontrol a mnoho dalšího.

PORADENSKÉ SLUŽBY

AUDIT



POJIŠTĚNÍ

Zprostředkováváme pro vás služby skupiny
RENOMIA - lídra v oblasti pojištění, který se
specializuje na ochranu podnikatelů a firem.

RENOMIA je mezinárodní společnost, která
poskytuje služby v oblasti pojišťovnictví, risk
managementu a financí. Má vlastní pobočky ve
dvanácti zemích Evropy a díky svým partnerům
působí prakticky na celém světě. 

Nejlepší podmínky pojištění a záruka plné informovanosti o
vývoji cen a nejlepších podmínkách využití pojistných
produktů.

POJISTNÁ ŘEŠENÍ

Identifikace, analýza a řízení rizik vašeho podnikání. Získejte
strategii, která vám zajistí stabilitu a bezpečný rozvoj.

RISK MANAGEMENT

Společnost RENOMIA nabízí také služby v oblasti likvidace
škod, zaměstnaneckých benefitů nebo digitalizace
klientských služeb, ale i mnoho dalšího.

DALŠÍ SLUŽBY



INTERIM
MANAGEMENT

GRANTEX pro vás také zprostředkovává služby
ověřených interim managerů, kteří mají dlouholeté
zkušenosti napříč obory z vrcholových
manažerských pozic.

Interim manager vyniká jak znalostmi a
zkušenostmi, tak i svou osobností. Disponuje
vlastním know-how, rychlou adaptabilitou,
nestranností, ale především se orientuje čistě na
splnění mise.

Neuspěchejte výběr nového manažera kvůli časové
tísni a obsaďte dočasně pozici interim managerem.

OBSAZENÍ VOLNÉ POZICE

Ujistěte se, že realizace projektu dosáhne stanovených cílů.

ŘÍZENÍ PROJEKTU

Interim manager identifikuje oblasti, kde lze
provést úspory nákladů a zlepšit využívání zdrojů.

ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY PODNIKU

Využijete, pokud procházíte organizačními změnami,
restrukturalizací nebo přecházíte na nový obchodní model.

TRANSFORMACE PODNIKU

KRIZOVÝ MANAGEMENT
Nechte se přenést přes krizi tím, kdo se v rozbouřených
vodách zkušeně pohybuje.



KDO SE O VÁS POSTARÁ? 
Komunikace je naší předností. Pokud máte něco na srdci,

nebojte se nám ozvat.

ONDŘEJ HORČIČKA MARTIN ŠANDERA

Managing Partner, Grants

horcicka@grantex.cz

+420 777 496 152

Managing Partner, Tax &

Accounting

sandera@grantex.cz

+420 777 881 981

Managing Partner, Legal

jakl@grantex.cz

+420 777 590 400

Managing Partner, Audit

pasakova@grantex.cz

+420 608 282 061 

JAN JAKL ŠTĚPÁNKA PASÁKOVÁ

mailto:horcicka@grantex.cz
mailto:sandera@grantex.cz
mailto:jakl@grantex.cz
mailto:pasakova@grantex.cz


NAŠE VYBRANÉ REFERENCE
Toto jsou některé z více jak 1 600 firem, kterým jsme usnadnili podnikání. 

S ČÍM POMŮŽEME VÁM?  



S ČÍM POMŮŽEME VÁM?


